
Nejlepší české výkony podle věkových kategorií - silnice
K 1.1.2024

50 km ženy Sestavil Vlastimil Dvořáček

Kat. Příjmení Jméno Narozen Klub, město Výkon Datum Místo Umíst.

Abs. Pastorová Petra 06.01.1977 MK Seitl Ostrava 3:24:23 05.11.2023 Hydebarad /IND/, MS 7.

18 Zuzánková Tereza 18.09.1986 Elevenrunteam 3:33:34 01.09.2019 Brašov /RUM/ 24.

35 Pastorová Petra 06.01.1977 MK Seitl Ostrava 3:30:37 10.09.2016 Winschoten /NED/ 1.

40 Churaňová Radka 03.06.1977 TJ Lokomotiva Trutnov 3:28:16 02.03.2019 Plzeň  1.

45 Pastorová Petra 06.01.1977 MK Seitl Ostrava 3:24:23 05.11.2023 Hydebarad /IND/, MS 7.

50 Trojan Jana 10.12.1967 Constantia /RSA/ 3:58:45 31.03.2018 Cape Town /RSA/, 56 km mez.

55 Kašová Hana 06.03.1954 Barnex Sport Brno 5:11:41 18.04.2009 Mníšek pod Brdy 10.

60 Vítková Zuzana 01.11.1962 Rozběháme Most 4:43:03 29.10.2022 Louny, 6 hod mez.

65 Šlechtová Marie 1952 Jaroměř 5:38:23 22.04.2017 Mníšek pod Brdy 11.

50 km muži
Abs. Filip Václav 13.09.1960 MILO Olomouc 2:53:55 25.04.1994 Castel Bolognese /ITA/ 1.

18 Filip Václav 13.09.1960 MILO Olomouc 2:53:55 25.04.1994 Castel Bolognese /ITA/ 1.

35 Neuwirth Alexandr 15.12.1955 Maratón klub Ostrava 2:56:09 25.04.1993 Castel Bolognese /ITA/ 1.

40 Orálek Daniel 29.03.1970 AC Moravská Slávia Brno 3:02:54 25.04.2010 Castel Bolognese /ITA/ 3.

45 Rusek Tomáš 27.08.1948 LeRK Brno 3:09:56 25.04.1995 Castel Bolognese /ITA/ 9.

50 Orálek Daniel 29.03.1970 AC Moravská Slávia Brno 3:28:25 25.04.2022 Castel Bolognese /ITA/ 10.

55 Krajča Rudolf 31.10.1965 Rarecati.com 3:35:21 26.03.2022 Plzeň 1.

60 Valjent Jiří 19.10.1962 ŠAK Chodov 4:08:13 29.10.2023 Louny, 6 hod mez.

65 Kaufmann Josef 27.11.1936 4:47:26 13.04.2002 Mníšek pod Brdy 70.

70 Procházka Milan 26.06.1941 ASK Slavia Praha 5:01:09 12.04.2014 Mníšek pod Brdy 107.

75 Procházka Milan 26.06.1941 ASK Slavia Praha 5:11:50 16.04.2016 Mníšek pod Brdy 88.

80 Pacner Ivan 13.02.1926 SABZO Praha 7:54:56 14.04.2007 Mníšek pod Brdy 145.

100 km ženy
Abs. Pastorová Petra 06.01.1977 MK Seitl Ostrava 7:18:06 27.08.2022 Bernau /GER/ 2.

18 Vičarová Hana 24.10.1988 2Bwiner Team 8:02:33 05.12.2020 Plzeň 2.

35 Dimitriadu Michaela 23.12.1973  Želvička Team 7:56:55 26.03.2011 Plzeň 1.

40 Churaňová Radka 03.06.1977 TJ Lok. Trutnov 7:18:53 26.03.2022 Plzeň 1.

45 Pastorová Petra 06.01.1977 MK Seitl Ostrava 7:18:06 27.08.2022 Bernau /GER/ 2.

50 Žákovská Alena 23.12.1962 Brno 9:54:10 22.04.2012 Seregno /ITA/, MS 48.

55 Žákovská Alena 23.12.1962 Brno 10:37:40 25.03.2017 Plzeň 4.

60 Vítková Zuzana 01.11.1962 Rozběháme Most 12:46:15 30.07.2023 Kladno, 24 hod mez.

65

100 km muži
Abs. Kameník Václav 17.02.1951 SECHEZA Lovosice 6:17:56 03.04.1982 Grünheide /NDR/ 1.

18 Kameník Václav 17.02.1951 SECHEZA Lovosice 6:17:56 03.04.1982 Grünheide /NDR/ 1.

35 Kameník Václav 17.02.1951 SECHEZA Lovosice 6:30:37 08.06.1986 Torhout /BEL/ 3.

40 Pechek Petr 11.04.1983 TJ Maratónstav Úpice 6:44:15 25.03.2023 Plzeň 1.

45 Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 7:04:28 16.04.1994 Rodenbach /GER/ 1.

50 Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 7:28:39 12.09.1998 Winschoten /NED/ 10.

55 Větrák Tibor 22.05.1937 Maraton klub Ostrava 8:16:48 08.11.1992 Košice /SVK/ 8.

60 Valjent Jiří 19.10.1962 ŠAK Chodov 9:38:58 25.03.2023 Plzeň 12.

65 Pokorný Zdeněk 23.09.1927 Praha 9 10:29:35 12.04.1997 Mníšek pod Brdy 20.

70 Kittl Alois 21.11.1937 KČT Lokomotiva Teplice 12:24:08 13.06.2008 Biel /SUI/ 1047.

75 Kříž Blahoslav 30.04.1926 Brno 18:53:18 25.05.2002 Firenze-Faenza /ITA/ 799.

100 mil ženy
Abs. Churaňová Radka 03.06.1977 Lokomotiva Trutnov 14:07:42 28.07.2019 Kladno, 24 hod mez.

18 Kellnerová Kateřina 26.05.1986 Úlice 21:09:17 26.07.2020 Kladno, 24 hod mez.

35 Dimitriadu Michaela 23.12.1973 Želvička Team 16:00:52 09.09.2012 Katowice /POL/, 24 hos mez.

40 Churaňová Radka 03.06.1977 Lokomotiva Trutnov 14:07:42 28.07.2019 Kladno, 24 hod mez.

45 Churaňová Radka 03.06.1977 Lokomotiva Trutnov 14:09:09 18.09.2022 Verona /ITA/, 24 hod mez.

50 Kent Karla 24.06.1963 Las Vegas 22:06:24 15.02.2015 Jacpot Ultra Festival /USA/ 3.

55 Kent Karla 24.06.1963 Las Vegas 23:35:44 15.02.2020 Henderson /USA/ 5.

60 Vítková Zuzana 01.11.1962 Rozběháme Most 22:56:18 30.07.2023 Kladno, 24 hod mez.

100 mil muži
Abs. Brunner Radek 05.12.1974 SK Babice 13:55:27 26.07.2020 Kladno, 24 hod mez.

18 Molata Břetislav 28.12.1942 TJ Vítkovice 16:41:00 13.09.1974 Dobříš 1.

35 Velička Ondřej 27.04.1983 Bystřice pod Hostýnem 14:16:08 27.10.2019 Albi /FRA/, 24 hod mez.



40 Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 14:06:46 22.09.1990 Augsburg /GER/ 2.

45 Brunner Radek 05.12.1974 SK Babice 13:53:39 30.07.2023 Kladno, 24 hod mez.

50 Marek Pavel 23.04.1968 MK Seitl Ostrava 15:42:06 28.07.2019 Kladno, 24 hod mez.

55 Wiesner Konstantin 20.08.1966 Třemošná 19:32:13 15.05.2022 Pabianice /Pol/, 24 hod mez.

60 Osladil Miroslav 03.08.1952 IRICO Olomouc 20:34:54 09.09.2012 Katowice /POL/ mez.

65 Juřica Jiří 03.07.1954 SCMT 38:39:31 26.07.2020 Kladno, 48 hod mez.

70

75 Kříž Blahoslav 30.04.1926 Brno 29:47:00 13.07.2002 Olešnice na Moravě, TMMTR 6.

6 hodin ženy
Abs. Churaňová Radka 03.06.1977 Lokomotiva Trutnov 82,500 26.03.2022 Plzeň, 100 km mez.

18 Chumlenová Barbora 22.02.1989 AC Mladá Boleslav 72,500 26.03.2022 Plzeň, 100 km mez.

35 Vičarová Hana 24.10.1988 Brno 75,000 26.03.2022 Plzeň, 100 km mez.

40 Churaňová Radka 03.06.1977 TJ Lok. Trutnov 82,000 24.03.2018 Plzeň, 100 km mez.

45 Churaňová Radka 03.06.1977 Lokomotiva Trutnov 82,500 26.03.2022 Plzeň, 100 km mez.

50 Podhorná Soňa Kadaň 59,420 29.10.2023 Louny 4.

55 Vítková Zuzana 01.11.1962 Rozběháme Most 58,089 17.11.2021 Louny 5.

60 Vítková Zuzana 01.11.1962 Rozběháme Most 61,311 29.10.2022 Louny 3.

65

6 hodin muži
Abs. Pechek Petr 11.04.1983 TJ Maratonstav Úpice 87,500 25.03.2023 Plzeň, 100 km mez.

18 Splítek Karel 01.12.1989 USK Praha 87,500 25.03.2023 Plzeň, 100 km mez.

35 Velička Ondřej 27.04.1983 Bystřice pod Hostýnem 81,577 29.06.2019 Šamorín 1.

40 Pechek Petr 11.04.1983 TJ Maratonstav Úpice 87,500 25.03.2023 Plzeň, 100 km mez.

45 Brunner Radek 05.12.1974 SK Babice 80,673 25.05.2019 Praha-Stromovka 1.

50 Jirásek Marek 17.08.1973 Sokol Kbely 80,000 26.03.2022 Plzeň, 100 km mez.

55 Krajča Rudolf 31.10.1965 Rarecati.com 76,875 05.06.2021 Plzeň, 100 km mez.

60 Valjent Jiří 19.10.1962 ŠAK Chodov 66,727 11.12.2022 Louny 1.

65 Pokorný Zdeněk 23.09.1927 Praha 9 57,510 07.08.1993 Plzeň, 24 hod mez.

70 Osladil Miroslav 03.08.1952 IRICO Olomouc 50,000 26.03.2022 Plzeň, 100 km mez.

12 hodin ženy
Abs. Churaňová Radka 03.06.1977 TJ Lok. Trutnov 140,367 27.07.2019 Kladno, 24 hod mez.

18 Zuzánková Tereza 18.09.1986 AC Turnov 135,724 25.05.2019 Praha-Stromovka 1.

35 Dimitriadu Michaela 23.12.1973 Želvička Team 118,021 12.05.2013 Steenbergen /NED/, 24 hod mez.

40 Churaňová Radka 03.06.1977 TJ Lok. Trutnov 140,367 27.07.2019 Kladno, 24 hod mez.

45 Churaňová Radka 03.06.1977 Lokomotiva Trutnov 138,918 18.09.2022 Verona /ITA/, 24 hod mez.

50 Kent Karla 24.06.1963 Las Vegas 106,087 28.11.2015 Deja Vu /USA/ 2.

55 Podmelová Vilma 02.07.1962 Moravská Slávia 86,325 27.05.2017 Praha-Stromovka 5.

60 Vítková Zuzana 01.11.1962 Rozběháme Most 93,000 30.07.2023 Kladno, 24 hod mez.

65

12 hodin muži
Abs. Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 147,391 13.08.1989 Brühl /GER/ 1.

18 Velička Ondřej 27.04.1983 Bystřice pod Hostýnem 147,119 27.05.2017 Praha-Stromovka 1.

35 Krejčí Jiří 10.04.1966 TJ Sokol Brno 142,750 07.05.2005 Basel /SUI/ 1

40 Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 147,391 13.08.1989 Brühl /GER/ 1.

45 Brunner Radek 05.12.1974 SK Babice 140,000 26.07.2020 Kladno, 24 hod mez.

50 Ondruš Jan 11.03.1955 SK Týniště nad Orlicí 131,909 11.06.2005 Praha-Stromovka 1.

55 Osladil Miroslav 03.08.1952 IRICO Olomouc 120,897 28.05.2011 Praha-Stromovka 2.

60 Osladil Miroslav 03.08.1952 IRICO Olomouc 106,450 12.05.2013 Steenbergen /NED/, 24 hod mez.

65 Pokorný Zdeněk 23.09.1927 Praha 9 102,240 07.08.1993 Plzeň, 24 hod mez.

70 Kopecký Zdeněk 30.12.1937 České Budějovice 80,476 26.06.2010 Grieskirchen /AUT/ 44.

24 hodin ženy
Abs. Churaňová Radka 03.06.1977 Lokomotiva Trutnov 251,498 28.07.2019 Kladno 1.

18 Dimitriadu Michaela 23.12.1973 Želvička Team 232,417 04.08.2007 Kladno 1.

35 Dimitriadu Michaela 23.12.1973 Želvička Team 244,232 09.09.2012 Katowice /POL/ 1.

40 Churaňová Radka 03.06.1977 Lokomotiva Trutnov 251,498 28.07.2019 Kladno 1.

45 Pastorová Petra 06.01.1977 MK Seitl Ostrava 240,695 02.12.2023 Taipei /TPE/, MS 9.

50 Šindlerová Jana 17.09.1969 Ústí nad Labem 170,790 24.07.2022 Kladno 7.

55 Vítková Zuzana 01.11.1962 Rozběháme Most 149,165 24.07.2022 Kladno 11.

60 Vítková Zuzana 01.11.1962 Rozběháme Most 167,712 30.07.2023 Kladno 6.

65

24 hodin muži
Abs. Horčička Jiří 03.01.1981 Ostřetín 267,108 15.05.2022 Pabianice /Pol/ 2.



18 Velička Ondřej 27.04.1983 Bystřice pod Hostýnem 258,661 22.10.2016 Albi /FRA/ 2.

35 Velička Ondřej 27.04.1983 Bystřice pod Hostýnem 265,646 27.10.2019 Albi /FRA/ 8.

40 Horčička Jiří 03.01.1981 Ostřetín 267,108 15.05.2022 Pabianice /Pol/ 2.

45 Brunner Radek 05.12.1974 SK Babice 255,731 25.07.2021 Kladno 1.

50 Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 263,144 29.08.1998 Lille /FRA/ 2.

55 Osladil Miroslav 03.08.1952 IRICO Olomouc 213,910 19.10.2008 Soul /KOR/ 37.

60 Osladil Miroslav 03.08.1952 IRICO Olomouc 187,239 12.05.2013 Steenbergen /NED/ 88.

65 Pokorný Zdeněk 23.09.1927 Praha 9 187,563 07.08.1993 Plzeň 6.

70 Pacner Ivan 13.02.1926 Praga Praha 135,170 24.08.1996 Plzeň 19.

75 Riedel Adrian 1924 KB Branice 125,670 04.06.2000 Zamosc /POL/ 38.

48 hodin ženy
Abs. Strádalová Sylva 01.01.1978 SCMT 287,768 09.08.2009 Kladno 1.

18 Strádalová Sylva 01.01.1978 SCMT 287,768 09.08.2009 Kladno 1.

35 Němcová Ivana /Ilvaka/ 27.01.1981 SCMT Praha 246,153 26.07.2020 Kladno 3.

40 Němcová Ivana /Ilvaka/ 27.01.1981 SCMT Praha 260,499 25.07.2021 Kladno 3.

45 Němečková Martina 04.04.1965 SK Čtyři Dvory ČB 273,217 31.07.2011 Kladno 5.

50 Kent Karla 24.06.1963 Las Vegas 246,229 18.02.2018 Henderson /USA/ 3.

55 Kent Karla 24.06.1963 Las Vegas 257,495 17.02.2019 Henderson /USA/ 1

60

65

48 hodin muži
Abs. Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 403,622 17.07.1994 Kolín n. Rýnem /GER/ 1.

18 Spáčil Petr /Atmavir/20.07.1978 SCMT Brno 270,000 09.01.2009 Káhira /EGY/ 2.

35 Hofman Jiří 20.03.1970 Praha 341,306 05.08.2007 Kladno 1.

40 Dvořáček Vlastimil 23.03.1959 Doudleby nad Orlicí 329,000 02.08.2003 Kladno, 72hod mez.

45 Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 403,622 17.07.1994 Kolín n. Rýnem /GER/ 1.

50 Solnička Petr 17.01.1960 AC Česká Lípa 348,520 01.08.2010 Kladno 1.

55 Dvořáček Vlastimil 23.03.1959 Doudleby nad Orlicí 305,796 31.07.2016 Kladno 4.

60 Kostlivý Miroslav 24.01.1955 Traged Team Praha 279,245 02.08.2015 Kladno 9.

65 Juřica Jiří 03.07.1954 SCMT 198,398 26.07.2020 Kladno 18.

72 hodin ženy
Abs. Dimitriadu Michaela 23.12.1973 Želvička Team 420,551 24.07.2003 Kladno   1.

18 Dimitriadu Michaela 23.12.1973 Želvička Team 420,551 24.07.2003 Kladno   1.

35 Němcová Ivana /Ilvaka/ 27.01.1981 SCMT Praha 321,800 20.04.2018 New York /USA/, 10denní mez.

40 Němcová Ivana /Ilvaka/ 27.01.1981 SCMT Praha 342,260 03.05.2023 Sofia /BUL/, 10 denní mez.

45 Kent Karla 24.06.1963 Las Vegas 333,456 18.11.2012 Grapevine, USA 1.

50 Kent Karla 24.06.1963 Las Vegas 344,399 23.11.2014 Grapevine, USA 1.

55 Kent Karla 24.06.1963 Las Vegas 313,265 12.05.2019 Balatonfüred /HUN/, 6denní mez.

60

65

72 hodin muži
Abs. Dvořáček Vlastimil 23.03.1959 ORSIL Častolovice 471,042 24.07.2003 Kladno  1.

18 Spáčil Petr 20.07.1978 SCMT 375,670 20.06.2012 New York /USA/, 3100 mil mez.

35 Spáčil Petr 20.07.1978 SCMT 375,218 22.06.2016 New York /USA/, 3100 mil mez.

40 Dvořáček Vlastimil 23.03.1959 ORSIL Častolovice 471,042 24.07.2003 Kladno  1.

45 Ondruš Jan 11.03.1955 SK Týniště nad Orlicí 463,072 24.07.2003 Kladno  2.

50 Rusek Tomáš 27.08.1948 LeRK Brno 458,565 06.09.1999 New York /USA/, 6 denní mez.

55 Wiesner Konstantin 20.08.1966 Třemošná 337,064 11.09.2022 Balatonfüred /HUN/, 6 denní mez.

60 Juřica Jiří 03.07.1954 SCMT 281,896 25.04.2019 New York /USA/, 10 denní mez.

65 Prückner Jaroslav 01.05.1954 SK Bradlec 267,851 12.05.2019 Balatonfüred /HUN/, 6 denní mez.

6 denní ženy
Abs. Švecová Lenka 06.06.1974 SCMT 664,659 13.09.2001 New York /USA/, 1000 mil mez.

18 Švecová Lenka 06.06.1974 SCMT 664,659 13.09.2001 New York /USA/, 1000 mil mez.

35 Němcová Ivana /Ilvaka/ 27.01.1981 SCMT Praha 601,250 23.04.2018 New York /USA/, 10denní mez.

40 Němcová Ivana /Ilvaka/ 27.01.1981 SCMT Praha 646,840 06.05.2023 Sofia /BUL/, 10 denní mez.

45

50

55 Kent Karla 24.06.1963 Las Vegas 555,266 08.09.2021 Balatonfüred /HUN/ 6.

60

65

6 denní muži
Abs. Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 819,156 09.05.1999 New York /USA/ 2.

http://statistik.d-u-v.org/getresultperson.php?runner=834270


18 Spáčil Petr /Atmavir/20.07.1978 SCMT Brno 703,910 18.06.2011 New York /USA/, 3100 mil mez.

35 Spáčil Petr /Atmavir/20.07.1978 SCMT Brno 726,880 20.06.2015 New York /USA/, 3100 mil mez.

40 Dvořáček Vlastimil 23.03.1959 Doudleby nad Orlicí 718,566 28.03.2004 Monterrey /MEX/ 1.

45 Kellner David 15.10.1975 Cursor Poculum 753,361 20.09.2023 Balatonfüred /HUN/ 4.

50 Rusek Tomáš 27.08.1948 Moravská Slávia Brno 819,156 09.05.1999 New York /USA/ 2.

55 Wiesner Konstantin 20.08.1966 Třemošná 585,402 14.09.2022 Balatonfüred /HUN/ 17.

60 Prückner Jaroslav 01.05.1954 SK Bradlec 524,275 08.08.2015 Privas /FRA/ 36.

65 Juřica Jiří 03.07.1954 SCMT 500,827 28.04.2019 New York /USA/, 10 denní mez.


